
HRÁČ

KLUB

SOUTĚŽ
UTKÁNÍ

DATUM

POPLATEK

DATUM

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČSLH

4124

MIKULÁŠ JANOUŠEK REG. ČÍSLO 1102862005

HC HVĚZDA PRAHA

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

POZNÁMKA

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 
výkonnému výboru ČSLH.

Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí.

12.11.2024 PODPIS

PŘESTUPEK

Hráč dopustil vůči Protihráči kopnutí levou nohou bruslí a seknutím shora nožem brusle tak, že pouze 
velkou náhodou nedošlo k tržnému a těžkému zranění Hráče. Současně s tím navrhovatel na 
disciplinární projednání dané věci vyslovil přesvědčení, že Hráč souběžně s provedením zákroku bruslí 
Protihráče sekl a dvakrát krosčekoval Protihráče do oblasti hlavy. Na základě těchto uvedených 
skutečností klub Berani Zlín, požádal OK ČSLH o dodatečné disciplinární potrestání Hráče zastavením 
činností.

TREST

Hráč se svým jednáním v Utkání, které bylo předmětem posuzovaní ze strany DK
ČSLH , nedopustil jednání, které by mělo být postiženo v rozsahu stanoveném
soutěžním a disciplinárním řádem Českého svazu ledního hokeje z.s.,
a disciplinární řízení se ve smyslu čl. 523 odst. 2. SDŘ zastavuje.

LIGA JUNIORŮ
BERANI ZLÍN - HC HVĚZDA PRAHA

08.11.2024 ČÍSLO


	List1

